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Małżeńskie jubileusze

154  pary  małżeńskie  skorzystały  z  zaproszeń  burmistrza  i  uczestniczyły  w  dwudniowych
uroczystościach  zorganizowanych  w  Pałacu  Goetzów  z  okazji  przypadających  w  tym  roku
jubileuszy 40-lecia i 45-lecia pożycia.

Głównym organizatorem uroczystości  był pełniący rolę gospodarza burmistrz Brzeska Tomasz Latocha.
Współorganizatorami  byli  też  pracownicy  Urzędu  Stanu  Cywilnego  na  czele  z  naczelnik  Aleksandrą
Fijałkowską.  Każda para otrzymała pamiątkowe medale i  dyplomy oraz skromne upominki.  O oprawę
muzyczną zadbał Miejski Ośrodek Kultury – dla jubilatów wystąpiły związane z tą placówką Milena Kuta oraz
Patrycja Ojczyk, którym akompaniował Krzysztof Musiał.

 Małżeńskie pary, które w Pałacu Goetzów świętowały 40-lecie pożycia (w
kolejności alfabetycznej):

Regina i Józef Białkowie, Józefa i Andrzej Białowąsowie, Lucyna i Stanisław   Bodurowie, Anna i Andrzej

https://www.brzesko.pl/


Boguccy, Małgorzata i Janusz Bryłowie, Bogumiła i Andrzej  Burakowscy, Danuta i Dariusz Bąkowie.

Teresa i Ireneusz Cebulowie, Krystyna i Edward Chamiołowie, Jadwiga i Wacław Chmielarzowie, Bernadetta i
Kazimierz Ciochowie, Janina i  Tadeusz  Cygowie, Barbara i Józef  Czerneccy.

Genowefa  i Adam  Ducowie, Krystyna i Wiesław Dąbrowa.

Bogumiła i Edward Fasulowie, Teresa i Adam Fijałkowscy, Leokadia i Stanisław Filipowscy.

Elżbieta i Jacek Grabowscy.

Irena i Tadeusz Hajdowie, Elżbieta i Andrzej  Hebdowie.

Bernadeta i Mirosław Jaroszowie, Lucyna i Jakub Jaworscy.

Renata i Andrzej  Kaniowie, Małgorzata i Stanisław Kaniowie, Barbara i Tadeusz  Kargolowie, Grażyna i
Andrzej Kasperczykowie, Łucja i Jan Klimkowie, Maria i Jerzy  Komorowscy, Jadwiga i  Adam Kostrzewowie,
Halina i Tadeusz Kozubowie, Maria i  Lucjan Kubikowie, Bożena i Józef  Kuczkowie, Grażyna i Mariusz 
Kuligowie, Elżbieta i Piotr Kuligowie, Małgorzata i Józef Kurkowie, Barbara i Jerzy  Kuropatwińscy, Urszula i
Romuald Kusiorowie.

Anna i Adam  Legutkowie, Krystyna i Wiesław Leśniakowie, Łucja i Jan Łopatkowie.

Ewa i  Marek  Machowscy, Alicja i  Kazimierz Maleńki,  Maria i  Zdzisław Matrasowie,  Maria i  Władysław
Musiałowie, Maria i Stanisław Musiałowie, Ewa i Janusz Mądry.

Elżbieta i Bogusław Niedzielscy.

Małgorzata i Krzysztof  Opokowie, Bernadetta i Kazimierz Owczarkowie.

Danuta i Stanisław Pasierbowie, Halina i Tadeusz  Pasierbowie, Dorota  i Marek   Potoczkowie, Halina i
Czesław  Putowie, Grażyna i Zdzisław Pękalowie.

Maria i Marian Rojkowie, Maria i Jerzy Ropkowie, Bernadeta i Tadeusz  Rozwadowscy, Małgorzata i Jerzy  
Rudnikowie.

Alicja i Mieczysław Sarlejowie, Halina i Sławomir Serwatkowie, Grażyna i Jerzy  Siemieńscy, Maria i Antoni
Skurnógowie,  Danuta  i  Zbigniew   Skurnógowie,  Elżbieta  i  Zygmunt  Skórnógowie,  Dorota  i  Andrzej
Smagowie, Wiesława i Andrzej  Smukowie, Halina i Stanisław Sobolowie, Barbara i Andrzej  Sopatowie,
Janina i Andrzej  Stanuszkowie, Ewa  i Marek Stępniowie, Halina i Jacek Suwarowie, Maria i Józef  Ślusarscy,
Małgorzata  i Marek  Śmiałkowie.

Irena i Bogusław Wawrykowie, Bernadeta i Leopold Wójtowiczowie, Józefa i Marian   Wójtowiczowie.

Bożena i Jan Zającowie, Stanisława i Augustyn Złotkowie, Katarzyna i Andrzej Zychowie.

Małżeńskie pary, które w Pałacu Goetzów świętowały 45-lecie pożycia (w
kolejności alfabetycznej):

Barbara i Jerzy  Bachulowie, Maria i Stanisław Baniakowie,  Anna i Edward  Bralowie, Agnieszka i Czesław
Brożkowie, Janina i Józef Bryłowie.

Irena i Czesław  Cabałowie, Danuta i Janusz Cebulowie, Władysława i Stanisław Cisakowie, Zuzanna i
Wacław Ćwiorowie.

Zofia i Józef  Duchowie, Stanisława i Kazimierz Dębkowie, Grażyna i Stanisław  Fijałkowscy, Jolanta i Adam 



Flądrowie.

Anna i Jerzy  Gaudnikowie, Krystyna  i Jerzy Gawiakowie, Ewa i Tadeusz  Gzylowie.

Zofia i Krzysztof Horodeccy.

Stefania i Bogdan  Janiszewscy, Krystyna i Ryszard  Jękotowie.

Halina i Stanisław Kaniowie, Halina i Tadeusz  Kantkowie, Łucja i Damian Karczowie, Irena i Andrzej
Koczwarowie, Zofia i Andrzej Kordeccy, Teresa i Józef  Kordkowie, Krystyna i Jerzy Kramarzowie, Danuta  i
Franciszek  Krupowie, Krystyna i Stanisław Królowie, Danuta i Wojciech Kucharzykowie, Grażyna  i Andrzej 
Kuciowie, Anna i Stanisław Kuczkowie, Maria i Marek Kuczkowie, Anna i Kazimierz Kuralowie, Maria i Jan
Kurtykowie.

Bożena i Jan  Legutkowie, Marta i Józef  Łobodowie, Jadwiga i Stanisław Łukowiczowie.

Teresa i Jan Maksimowiczowie, Grażyna i Mieczysław Mejowie, Stanisława i Władysław Miłkowie, Barbara i
Mieczysław Moroniewiczowie, Maria i Leon Multarzyńscy.

Anna i Stefan Niedzielscy, Stanisława i Marian Niedzielscy, Maria i Stanisław Nosalowie.

Celina i Ryszard  Olchawowie.

Janina i Jan Pajorowie, Maria i Józef Pająkowie,  Alina i Kazimierz Piwowarscy, Grażyna  i Karol  Porszke.

Halina i Mieczysław Ruszajowie, Danuta i Stanisław Rzepowie.

Halina i Franciszek Skórkowie, Mieczysława i Józef Stykowie, Irena  i Józef Styrnowie, Zofia i Roman 
Sudykowie, Maria i Tadeusz  Szafrańscy, Dorota i Tadeusz Szotowie, Danuta  i Stanisław Szpilowie, Alicja i
Kazimierz Szubowie, Wanda i Jerzy Świeradowie.

Bogusława i Jan Topolscy, Irena i Jan Totowie, Janina i Marek Trelowie.

Stanisława i Eugeniusz Urbańscy.

Stanisława i Kazimierz Wąsowie, Zofia i Stanisław Węgrzynowie, Irena i Jan Wiśniowscy, Urszula i Kazimierz
Wolakowie.

Bogumiła i Józef Zającowie, Lucyna i Florian Zającowie, Teresa i Tadeusz Zalewscy, Małgorzata i Andrzej 
Żurkowie, Anna i Marian Żurkowie.
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